

Warszawa, dnia 17 marca 2014 roku

**Monika Majewska**  
**Wspólnik Spółki Cywilnej**  
**Habson M. W. Majewscy**  
ul. Pruszkowska 20 A  
05-800 Nadarzyn

**Wiktor Majewski**  
**Wspólnik Spółki Cywilnej**  
**Habson M. W. Majewscy**  
ul. Pruszkowska 20 A  
05-800 Nadarzyn

***Szanowni Państwo,***

Działając w imieniu Janusza Grzyba –Wójta Gminy Nadarzyn (pełnomocnictwo poświadczane za zgodność z oryginałem w załączeniu) wzywam Państwa, jako właścicieli oraz administratorów strony internetowej znajdującej się pod adresem <http://www.nadarzyn.tv>, **do usunięcia wpisów wskazanych w tabeli załączonej do niniejszego pisma, która stanowi jego integralną część (52 kolejne strony, zawierających szczegółowe dane o: i) artykuły pod którym został umieszczony komentarz godzący w dobra osobiste mojego Mocodawcy, ii) nick użytkownika który dokonała wpisu oraz iii) treść komentarza godzącego w dobra osobiste mojego Mocodawcy).**

Wpisy wskazane w tabeli załączonej do niniejszego pisma są nieprawdziwe oraz obraźliwe. Nadto opisują sytuacje, które nigdy nie miały miejsca i stawiają pod wątpliwość uczciwość mojego Mocodawcy, jako pełniącego funkcję Wójta Gminy Nadarzyn. Tym samym stanowią one naruszenie dóbr osobistych mojego Mocodawcy i Pan Janusz Grzyb posiada interes faktyczny i prawny w domaganiu się od Państwa usunięcia wszelkich wpisów szkalujące jego osobę. Tym bardziej, że z lektury

komentarzy można wywnioskować, że wpisy godzące w dobra osobiste mojego mocodawcy powtarzają się pod różnymi artykułami, co może wskazywać na celowe działanie zmierzające do oczerniania Pana Janusza Grzyba jako Wójta Gminy (taka sytuacja miała miejsce chociażby przed referendum jakie odbywało się 19 stycznia 2014 roku w gminie Nadarzyn).

Przy wyjaśnianiu pojęcia dobra osobistego oraz jego naruszenia należy posługiwać się kryterium obiektywnym (tzn. na podstawie przyjętych w społeczeństwie ocen). Przy ocenie naruszenia czci należy uwzględniać nie tylko znaczenie użytych słów, ale również kontekst sytuacyjny oraz społeczny odbiór oceniany wg kryteriów właściwych dla ludzi rozsądnych i uczciwych (należy zachować proporcje i umiar). Podkreślam, że do naruszenia dóbr osobistych dochodzi również wtedy, gdy krytyka przybiera formę obraźliwą, co wielokrotnie ma miejsce na <http://www.nadarzyn.tv>. Lektura komentarzy umieszczanych na <http://www.nadarzyn.tv.pl> - pozwala nawet przeciętnemu odbiorcy zauważyć naruszenia dóbr osobistych mojego Mocodawcy.

Wskazując, za wyrokiem Sądu Okręgowego w Szczecinie z dnia 5 maja 2011 r., sygn. akt VIII GC 106/10, (utrzymanego w mocy przez Sąd II instancji) wynika, że samo oświadczenie podmiotu, którego wpis dotyczy jest już wystarczającą podstawą dla uznania, że dostawca usługi posiada wiarygodną informację o bezprawności zamieszczanych danych w rozumieniu art. 14 ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

**Podstawą odpowiedzialności podmiotu świadczącego usługi hostingowe za niewykonanie obowiązków określonych art. 14 ust. 1 ustawy jest norma art. 415 kodeksu cywilnego. Nie można jednak wykluczyć odpowiedzialności na podstawie art. 24 k.c., kiedy usługodawca hostingowi będąc świadomym oczywistego naruszenia dóbr osobistych przez osobę publikującą niejako współuczestniczy w naruszeniu tego dobra (współdziała) rozpowszechniając informacje naruszające dobra osobiste.**

**Tym samym wzywam do usunięcia wyżej wymienionych wpisów w terminie 7 (siedmiu) dni od otrzymania niniejszego wezwania.**

**Jednocześnie wnoszę o usunięcie wszelkich wpisów, które mogą naruszać dobra osobiste mojego Mocodawcy, przy bieżącym administrowaniu strony <http://www.nadarzyn.tv>.**

Załącznik:

- tabela z wpisami naruszającymi dobra osobiste Janusza Grzyba (52 stron)
- poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia pełnomocnictwa;

Piotr Wilkoszewski  
  
Adwokat

---

Adwokat Piotr Wilkoszewski

## PEŁNOMOCNICTWO

Ja niżej podpisany Janusz Grzyb, upoważniam adwokata Piotra Wilkoszewskiego, do występowania w charakterze pełnomocnika procesowego w sprawach przed sądami powszechnymi, organami administracyjnymi, oraz osobami trzecimi.

Pełnomocnictwo jest z prawem substytucji.

Warszawa, dnia 5.03 2014 roku

*Janusz Grzyb*

*za zgodności z oryginałem*

Piotr Wilkoszewski  
*P. Wilkoszewski*  
Adwokat

*W-wa 12.03.2014*

Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2904-protest_lekarzy.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2904-protest_lekarzy.html</a> /29.07.2013 /1.pdf
Komentarze:	<p><b>31-07-2013</b>  <b>~Do P któty się obsrał:</b>  Czy to znaczy , że Grzyb z Muchalskim wystraszyli się mieszkańców i zesrali się w gacie. Coś mi tu nie pasuje, bo oni ponoć najlepiej lubią komuś nasrać w gacie , a później wmawiać, że zrobił to sobie sam kuwa.</p> <p><b>31-07-2013</b>  <b>~Pokażcie takiego z kim Grzyb nie ma na pieńku:</b>  Czy to prawda, że Grzyb ma na pieńku z NIK, jak donoszą wiewiórki. A może niech się z tego wytłumaczy: Jeżeli Grzyb na stanowisku wójta, które sprawuje już ....14 lat zarabiał średnio ...11 tysięcy do ręki to jak noże wytłumaczyć, nagromadzone dobra w tak dużej ilości i taki wystawny tryb życia. Teraz policzmy ile zarobił.....14 lat razy ...12 miesięcy to jest ...168 miesięcy i razy ...11 tysięcy do ręki to daje skromne ....1,848,000,00 słownie jeden milion osiemset czterdzieści osiem tysięcy . Jego inwestycje w samym Młochowie przy Mazowieckiej przekraczają prawdopodobnie 3 miliony , a skąd wziął pieniądze na dziesiątki hektarów ziemi które, kupił na terenie naszej gminy i nie tylko. Pamiętajmy zarobił około 1,848,000,00 jeden milion osiemset czterdzieści osiem tysięcy a prawdopodobnie wydał wiele ponad 3 miliony. Gdy obejmował urząd wójta to nie miał nawet mieszkania na własność, mieszkał w PGRowskiemu bloku , nie mówiąc o własnej działce budowlanej i domu. Skąd to nagłe bogactwo w tak wielkim wymiarze. Czy składane przez niego deklaracje, każdego roku do Urzędu Skarbowego ,pokazują zależność między osiągniętymi dochodami, a poczynionymi inwestycjami. A może ktoś mu to ofiarował. Za tydzień znów to wkleję, do puki się nie wytłumaczy. Pozdrawiam cię P , ty niezłomny obrońco wójta i jego cichych interesów.</p>
	<p><b>31-07-2013</b>  <b>~Natychmiast referendum:</b>  Nawet gdy Hetman stąd odejdzie , to dla Grzyba i Muchalskiego miejsca w naszej gminie nie powinno być . Ci ludzie znów jakieś gówno wymyślą, gdy tylko ich wybierzemy ponownie. Referendum to jedyny środek, żeby ich wyleczyć i usunąć jako największych szkodników tej gminy.</p>
	<p><b>31-07-2013</b>  <b>~Doktor:</b>  Od kiedy Grzyb z Muchalskim będą nas zwalniać z pracy.</p>
	<p><b>30-07-2013</b>  <b>~SPAdajcie kuwa z tej gminy:</b>  Dzisiaj przeglądałem strony, opisujące wyjazdy na tak zwane SPA szkolenia, z udziałem Grzyba i Muchalskiego , wraz z odpowiednio dobranymi paniami i panami. I co mnie najbardziej ucieszyło zapytanie . Ano te wspaniałe i bardzo mądre piosenki, które prawdopodobnie towarzyszyły grupie podczas wyjazdów.....tak się bawi tak się bawi Nadarzyn.....tak się bawi tak się bawi Nadarzyn. A teraz druga ....o kuwa o kuwa jaki piękny walczyk , o kuwa o kuwa jak się pięknie tańczy. Tak się bawi elyta , aż się wywinie kita. Rzeczywiście piosenki są wyjątkowo mądre , ha wręcz ambitne powiedziałbym. Swoją rzutkością , nowatorstwem i ekspresją , śmiało przebijać utwory, rodzimej Nadarzyńskiej Orkiestry pod wodzą pana Chilmanowicza.</p>
*	<p><b>29-07-2013</b>  <b>~Ona:</b>  To zaszczyt znaleźć się w gronie tych lekarzy. To co powiedzieli w tym piśmie to dowód, że wbrew naciskom - w trosce o zdrowie, postanowili stanąć po stronie mieszkańców. To też dowód wielkiej odwagi ze strony tych ludzi. Zaryzykowali ukaraniem za nieojalność wobec wójta. Postawili się wójtowi Grzybowi a on nie przebacza nigdy</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2912-radni_nie_chcieli_dyskutowac_na_temat_decyzji_wojta.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2912-radni_nie_chcieli_dyskutowac_na_temat_decyzji_wojta.html</a> /01.08.2013 / 2.pdf
Komentarze:	<p><b>08-08-2013</b>  <b>~Te śmieci zniszczą Nadarzyn i jego społeczność:</b>  Každy inny wójt, przy takim rocznym budżecie w gminie Nadarzyn, też by poczynił wiele inwestycji , a wszystko możliwe ,że jeszcze lepiej i gospodarniej, niż obecny wójt i jego zastępca. Jestem też pewien, że inny wójt nie uczestniczył by, w potajnym załatwianiu firmie, pozwolenia na śmieciowisko , w centrum Nadarzyny , odbierającym śmieci od blisko 2 milionów ludzi.</p>
	<p><b>04-08-2013</b>  <b>~mieskaniec osiedla:</b>  tą klikę wójtosko radnoską trzeba odwołać w referendum.</p>

P.W.

	<p><b>09-11-2013</b>  <b>~Tak kiedyś przysięgał Grzyb:</b>  "Obejmując urząd wójta gminy uroczyste ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg".  Chyba z Bożej pomocy nie skorzystał, tylko z ludzkiej, która mu przyniosła gigantyczne wielomilionowe bogactwo, którego legalności nie jest w stanie udokumentować. A miało być też uczciwie.</p>
~	<p><b>09-11-2013</b>  <b>~Grzyb jeszcze dwie rzeczy zrobił na Ruścu:</b>  Grzyb sprzedał połowę działki spod nowej szkoły w Ruścu za psie pieniądze i wyciął na Ruścu 200 letnie dęby bez pozwolenia i wywoził je do swojego tartaku Kobylnikach.</p>
	<p><b>09-11-2013</b>  <b>~Jest jedna rzecz którą Grzyb zrobił mieszkańcom Ruśca:</b>  Pobili , przewrócili , kopali leżącego chłopca w głowę, twarz, szczękę kopniakami połamali w kilku miejscach i skakali po nim gdy był już nieprzytomny, a później zastraszcili rodzinę żeby wycofała oskarżenie.~<a href="http://www.aferyprawa.eu/Afery/Warszawa-Policyjny-gang-komendantow-1787:21">http://www.aferyprawa.eu/Afery/Warszawa-Policyjny-gang-komendantow-1787:21</a> kwietnia 2003 r. na czterech młodych mężczyzn z Nadarzyna napadło kilkudziesięciu mieszkańców sąsiedniej wsi. Jeden z napadniętych odniósł cięższe obrażenia i spędził w szpitalu 38 dni. Wszyscy poszkodowani bezbłędnie rozpoznali czterech najbardziej agresywnych napastników, a wśród nich dwóch synów ówczesnego wójta Gminy Nadarzyn – Janusza Grzyba, znajomego komendanta Szlędaka z Koła Łowieckiego. Dopiero w sierpniu akta sprawy trafiły do Komendy Powiatowej w Pruszkowie, a później do Prokuratury Rejonowej. W tym czasie ani policjanci z Nadarzyna, ani z Pruszkowa nie przesłuchali sprawców napadu, choć wszyscy poszkodowani w swoich zeznaniach wskazywali ich z nazwiska. Kilka miesięcy później, gdy sprawa trafiła do sądu, wójt Jan Grzyb i jego znajomy (ojciec jednego ze sprawców napadu) zastraszcili pokrzywdzonego, żądając, aby odstąpił od sprawy. Napadnięci nie ulegli i doszło do rozprawy. Proces obfitował w przedziwne wydarzenia: sędzia najpierw poprosił do sali tylko oskarżonych i adwokata broniącego synów wójta, nie wpuścił poszkodowanych i prokuratora. – Takie postępowanie jest niedopuszczalne – mówi sędzia Mirosław Przybylski, prezes Sądu Rejonowego w Pruszkowie. – Jeżeli odbywa się rozprawa w trybie zwyczajnym, obecność prokuratora na sali jest obowiązkowa. Może trzeba zaczekać aż kogoś zabiją. [powtarza się w tej formie post 3 razy]</p>
~	<p><b>08-11-2013</b>  <b>~SZEMRANE PRZETARGI:</b>  Wszystkie przetargi, które przeprowadził Grzyb z Muchalskim, do szczegółowej kontroli . Komu, za ile , kiedy i dlaczego tak tanio.</p>
	<p><b>08-11-2013</b>  <b>~Grzyb z PSL i Muchalski załatwili nam śmieciowisko obsługujące 4 mil ludzi:</b>  Odwołajmy kłamcę Grzyba i Muchalskiego za to śmieciowisko .</p>
Artykuł/data/plik:	<p><a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3246-komisarz_sprawdzil_podpisy.html/26.11.2013/32.pdf">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3246-komisarz_sprawdzil_podpisy.html/26.11.2013/32.pdf</a></p>
Komentarze:	<p><b>29-11-2013</b>  <b>~Znakomite wystąpienie Pana Walewskiego na Sesji:</b>  Wystąpienie Pana doktora Szymona Walewskiego na wczorajszej Sesji Rady Gminy pokazało, że wójt kłamie i że jest zaangażowany w sprawę złamania lekarzy, którzy protestują przeciwko rozbudowie firmy Hetman. Postępowanie wójta i zastępcy wójta zaangażowanych w walce przeciwko protestującym lekarzom uważam za haniebne!</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Nadarzyn Turystyczna:</b>  Wyrzucimy kłamcę Grzyba w referendum.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Nawet na mieszkania komunalne dla rodziny się połączył:</b>  Prywata prowadzona w tej gminie przez wójta Grzyba nie ma granic.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Kumoterstwo Grzyba nie ma granic:</b>  Grzyb przydzielił mieszkania swojej rodzinie, którą pościągął z Polski, a biedne rodziny z Nadarzyna nie dostały nic, choć od lat tu mieszkają w złych warunkach.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Skąd macie te wiele milionów na prywatne inwestycje:</b>  Luksusowe samochody , duże luksusowe domy i dziesiątki hektarów pod inwestycje.Dobre zarządzanie</p>

P. W.

	<p>gminą, to kilkadziesiąt milionów długu gminy, gmina prawie bankrut i jej majątek wyprzedany za bezcen, a u Grzyba i Muchalskiego wielomilionowe i niewytłumaczalne prywatne bogactwo. Fajne rządy, a przysięga składana przy obejmowaniu urzędu, przykryta mocno dywanem.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~on:</b>          Grzyb to oszust i kłamca.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Skąd Grzyb wziął wiele milionów:</b>          Grzyb jako wójt zarobił maksymalnie około 1,5 miliona a wydał na swoją prywatę wiele milionów.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Zgroza :</b>          Moja biedna sąsiadka, poszła do gminy po przydział węgla na zimę i też jej Grzyb nie dał, a swojemu synowi dał. Sam ma wiele milionów i jeszcze dla syna z gminy bierze.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Wywliś go za to:</b>          Grzyb uprawia w gminie prywatę.</p>
	<p><b>28-11-2013</b>  <b>~Sasiad:</b>          Moj sasiad wystąpił do urzędu o umorzenie podatku. Wiem, że miał bardzo trudną sytuację materialną. Niestety dostał odmowę. Rodzina jego cierpiała biedę, nie było stac ich nawet na zakupienie żywności, Sąsiedzi kupowali im żywność, a Grzyb umarza podatki koleśiom, synowi restauracja, jeździ po świecie, do SPA za nasze pieniądze.</p>
	<p><b>27-11-2013</b>  <b>~Skąd wójt Grzyb z PSL i jego zastępca Muchalski wzięli wiele milionów:</b>          Wielomilionowe i niewytłumaczalne bogactwo wójta, to fakt oczywisty . Jak bardzo, trzeba być chciwym człowiekiem, żeby połączyć się na takie gówniane umorzenie dla swojego syna . To pozyskanie tych marnych 3 tysięcy, przez wójta Grzyba dla swojej rodziny, przy wielomilionowym niewytłumaczalnym prywatnym bogactwie, pokazuje prawdziwą naturę tego człowieka, który jawi się być naszym wójtem. Tego człowieka trzeba odwołać, jak najszybciej w nadchodzącym referendum . To przez niego, gmina jest na skraju bankructwa i tonie w kilku dziesięciomilionowym długu, a on i jego rodzina, opływa w luksus i wielomilionowe niewytłumaczalne bogactwo. Sam ma miliony złotych, a nam ściągnie miliony ton śmieci do Nadarzynia . To jest wyjątkowa kpina z nadarzyniaków , bo milioner wójt, mieszka w Młochowie, z dała od śmieciowiska. Jak można w tak krótkim czasie , pozyskać w sposób legalny, tak duży wielomilionowy majątek. Dwie działki z domami w Młochowie po 2 miliony każda i w Kobylnikach tartak i posesja z domem to następne 2 miliony . Razem daje to 6 milionów a on w gminie za 14 lat pracy zrobił około 1,5 miliona. Tu nie trzeba wielkiej matematyki. To nie koniec jego bogactwa. Już wkrótce wymienimy następne wydatki wójta, na swoje prywatne cele, których wartość przechodzi w miliony.</p>
	<p><b>27-11-2013</b>  <b>~Szkoła na Ruścu jest potrzebna ale szkodniki Grzyb z Muchalskim już nikomu nie.:</b>          Chcemy uczciwości przy budowie szkoły. Szkoła jest potrzebna, ale kłamca Grzyb i jego zastępca, może nie koniecznie. 14 lat przez które zgromadzili, wielomilionowe niewytłumaczalne bogactwo, dyskwalifikuje ich do jakichkolwiek działań w tej gminie. Najpierw nich powiedzą, skąd wzięli wiele milionów na swoje prywatne inwestycje, no skąd . Macie jakieś kwity na to . Wasze zeznania podatkowe są nie pełne , ukrywacie przed wszystkimi poczynione przez siebie prywatne wielomilionowe inwestycje. Jeszcze tylko szkoły na Ruścu nie zmarnowaliście.</p>
	<p><b>27-11-2013</b>  <b>~Rusiec:</b>          Grzyb z Muchalskim sprzedali lepszy kawałek ziemi szkolnej w Ruścu już 4 lata temu znajomym. Teraz szkołę budują w bagnie. Czego się dotkną to trzeba poprawiać. A poprawki kosztują tak jak poprawiali ciekący taras nad Remizą w Nadarzynie. Zrobili kawałek dachu za prawie 0,5 miliona</p>
	<p><b>27-11-2013</b>  <b>~Luksusowe samochody, wielkie luksusowe domy:</b>          Skąd Grzyb z Muchalskim wzięli tyle milionów na swoje prywatne inwestycje. Niech udowodnią i pokarzą kwity na to wszystko tu na tym forum.</p>
	<p><b>27-11-2013</b>  <b>~Luksusowe samochody , duże luksusowe domy i dziesiątki hektarów pod inwestycje:</b>          Wielomilionowe bogactwo Grzyba i Muchalskiego do kontroli.</p>

BW

	na 60 tys. ton odpadków organicznych w Nadarzynie!
	<b>01-12-2013</b> <b>~Grzyb z PSL i jego zastępca Muchalski załatwili nam to śmieciowisko. Oni nas zawsze okłamują:</b> Wypowiedzi Grzyba i Muchalskiego są poniżej zera.
	<b>01-12-2013</b> <b>~Grzyb z Muchalskim kłamią i mają ludzi za nic:</b> 14 lat władzy Grzyba i Muchalskiego to o wiele za długo.
	<b>01-12-2013</b> <b>~GRZYB KŁAMIE NA SESJI:</b> Oszustwo Grzyba na sesji wyszło na jaw.
	<b>01-12-2013</b> <b>~Grzyb to kłamca i oszust:</b> Odwołajmy go w referendum za to śmieciowisko .
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3303-fiasko_wojta_sad_oddalil_wniosek_skarzacy_inicjatorow_referendum.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3303-fiasko_wojta_sad_oddalil_wniosek_skarzacy_inicjatorow_referendum.html</a> / 23.12.2013 /35.pdf
Komentarze:	<b>27-12-2013</b> <b>~Do gdzie jest ambicja:</b> Słusznie zauważyłes że wójt nie rozmawia z mieszkańcami bo to dla niego tłuszcz a podatki się domaga od tej tłuszczu aby miał co rabować pod stołem w sposób zakamuflowany. Umarzanie swójkom to stała procedura od lat oby tylko nie tym samym a tak się dzieje. Niemówi radni także nie chcą rozmawiać bo wielu nie wie co powiedzieć nie wiedzą o co chodzi ledwie mogą skłębic zdanie poprawnie a co dopiero pojąć zapis ustawy czy rozporządzenie, potrafią tylko podnieść rekę i zjeść kotleta. Czas na zmiany dla dobrej większości mieszkańców.
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/tablica/czytaj/3311-sielanka.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/tablica/czytaj/3311-sielanka.html</a> / 28.12.2013 / 36.pdf
Komentarze:	<b>29-12-2013</b> <b>~a jak nazwać taką sytuację:</b> Czy wójt Janusza Grzyba, który świadomie okłamał redaktora, w wysokości kwoty umorzenia podatku, swojemu synowi, można nazwać kłamcą.
	<b>9-12-2013</b> <b>~Grzyb nasyla na ludzi kogo tylko może. Takiego wójt ja nie chcę.:</b> Kilka miesięcy później, gdy sprawa trafiła do sądu, wójt Jan Grzyb i jego znajomy (ojciec jednego ze sprawców napadu) zastraszały pokrzywdzonego, żądając, aby odstąpił od sprawy.
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3313-Pojedynk+na+brzuchy%3F.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3313-Pojedynk+na+brzuchy%3F.html</a> /30.12.2013 /37.pdf
Komentarze:	<b>02-01-2014</b> <b>~DOSYĆ TEGO:</b> Grzyb z Muchalskim muszą odejść. Dostyc kombinatorstwa, kręctw. Trzeba zrobić audyt żeby wiedzieć na czym stoimy. Trzeba pozbyć się Hetmana. I ludzi pokroju Muchalskiego.
	<b>02-01-2014</b> <b>~gregor do starchy na lachy:</b> Na zdjęciu powyżej mamy uwidocznionych troje śmierdzących kłamców. Ci ludzie posuną się do wszystkich możliwych łgarstw i łajdactw tylko po to, aby utrzymać się jak najdłużej przy władzy. Kłamstwa w sprawie referendum, w sprawie zakresu władzy komisarza, dokończenia budowy szkoły w Ruści obliczone są na wprowadzanie w błąd i bałamucenie ludzi. To jest stała praktyka, którą posługuje się to szemrane towarzystwo. Czy ktoś pamięta jeszcze obietnice i zapewnienia Muchalskiego o tym, że Gmina podejmie kroki w celu znalezienia innej lokalizacji dla Hetmana? Albo publiczne oświadczenie Grzyba i Muchalskiego, że Gmina nie wywierała presji i nie zastraszala mieszkańców okolic ulicy Turystycznej w celu odkupienia od nich działek dla udroźnienia dojazdu do zakładu Hetmana? Czy twierdzenie, że Nadarzyn jest w zadowalającej kondycji finansowej, przy zadłużeniu na poziomie ponad 40 milionów złotych i kolejnych kredytach zaciąganych po to, aby spłacić poprzednie, to nie jest wierutne kłamstwo? Ci ludzie to zdeprawowana i pozbawiona wszelkich hamulców moralnych klika. Dostyc tej łajdackiej władzy w Nadarzynie!!! [na zdjęciu jest Wójt, Zastępca i Przewodnicząca rady – p. Waclawiak];
	<b>01-01-2014</b> <b>~Moim zdaniem to jest krzywdzenie rodziny:</b> :21 kwietnia 2003 r. na czterech młodych mężczyzn z Nadarzyna napadło kilkudziesięciu mieszkańców sąsiedniej wsi. Jeden z napadniętych odniósł cięższe obrażenia i spędził w szpitalu 38 dni. Wszyscy poszkodowani bezbłędnie rozpoznali czterech najbardziej agresywnych napastników, a wśród nich dwóch synów ówczesnego wójta Gminy Nadarzyn – Janusza Grzyba, znajomego komendanta Szlędaka z Koła

P. W.



	<p>Łowieckiego. Dopiero w sierpniu akta sprawy trafiły do Komendy Powiatowej w Pruszkowie, a później do Prokuratury Rejonowej. W tym czasie ani policjanci z Nadarzyn, ani z Pruszkowa nie przesłuchali sprawców napadu, choć wszyscy poszkodowani w swoich zeznaniach wskazywali ich z nazwiska. Kilka miesięcy później, gdy sprawa trafiła do sądu, wójt Jan Grzyb i jego znajomy (ojciec jednego ze sprawców napadu) zastraszał pokrzywdzonego, żądając, aby odstąpił od sprawy. Napadnięci nie ulegli i doszło do rozprawy. Proces obfitował w przedziwne wydarzenia: sędzia najpierw poprosił do sali tylko oskarżonych i adwokata broniącego synów wójta, nie wpuścił poszkodowanych i prokuratora. – Takie postępowanie jest niedopuszczalne – mówi sędzia Mirosław Przybylski, prezes Sądu Rejonowego w Pruszkowie. – Jeżeli odbywa się rozprawa w trybie zwyczajnym, obecność prokuratora na sali jest obowiązkowa. [komentarz powtarza się]</p>
	<p><b>01-01-2014</b>  <b>~musimy odsunąć dwóch facetów zaczadzonych władzą:</b>  @każdemu według zasług, cieszy ten wpis od członka PSL, pokazuje że w nawet w tej partii też są ludzie przyzwoici, nie zaślepieni partyjną lojalnością czego nie można powiedzieć o wójcie Grzybie który przyzwoitość ma w d... a mieszkańców traktuje jak swoich poddanych. Tych dwóch facetów zaczadzonych władzą trzeba odsunąć od władzy jak najszybciej. Nie brakuje ludzi przyzwoitych i kompetentnych. Każdy nowy wójt będzie lepszy niż tych dwóch aroganckich i obłudnych gości, zadufanych w sobie, przekonanych o swojej nieomyślności.</p>
	<p><b>31-12-2013</b>  <b>~terror :</b>  ~Grzyb nie tylko jest kłamcą ale i sieje terror zastraszając mieszkańców: ~<a href="http://www.aferyprawa.eu/Afery/Warszawa-Policyjny-gang-komendantow-1787:21">http://www.aferyprawa.eu/Afery/Warszawa-Policyjny-gang-komendantow-1787:21</a> kwietnia 2003 r. na czterech młodych mężczyzn z Nadarzyn napadło kilkudziesięciu mieszkańców sąsiedniej wsi. Jeden z napadniętych odniósł cięższe obrażenia i spędził w szpitalu 38 dni. Wszyscy poszkodowani bezbłędnie rozpoznali czterech najbardziej agresywnych napastników, a wśród nich dwóch synów ówczesnego wójta Gminy Nadarzyn – Janusza Grzyba, znajomego komendanta Szlęda z Koła Łowieckiego. Dopiero w sierpniu akta sprawy trafiły do Komendy Powiatowej w Pruszkowie, a później do Prokuratury Rejonowej. W tym czasie ani policjanci z Nadarzyn, ani z Pruszkowa nie przesłuchali sprawców napadu, choć wszyscy poszkodowani w swoich zeznaniach wskazywali ich z nazwiska. Kilka miesięcy później, gdy sprawa trafiła do sądu, wójt Jan Grzyb i jego znajomy (ojciec jednego ze sprawców napadu) zastraszał pokrzywdzonego, żądając, aby odstąpił od sprawy. Napadnięci nie ulegli i doszło do rozprawy. Proces obfitował w przedziwne wydarzenia: sędzia najpierw poprosił do sali tylko oskarżonych i adwokata broniącego synów wójta, nie wpuścił poszkodowanych i prokuratora. – Takie postępowanie jest niedopuszczalne – mówi sędzia Mirosław Przybylski, prezes Sądu Rejonowego w Pruszkowie. – Jeżeli odbywa się rozprawa w trybie zwyczajnym, obecność prokuratora na sali jest obowiązkowa. Może trzeba zaczekać aż kogoś zabiją.</p>
	<p><b>30-12-2013</b>  <b>~hmmm:</b>  Może Pana Wiktora chcą tak załatwić jak synowie tego chłopaka z Rusca, proszę na siebie uważać, bo to bandyci! Ochranianie przestępców 21 kwietnia 2003 r. na czterech młodych mężczyzn z Nadarzyn napadło kilkudziesięciu mieszkańców sąsiedniej wsi. Jeden z napadniętych odniósł cięższe obrażenia i spędził w szpitalu 38 dni. Wszyscy poszkodowani bezbłędnie rozpoznali czterech najbardziej agresywnych napastników, a wśród nich dwóch synów ówczesnego wójta Gminy Nadarzyn – Janusza Grzyba, znajomego komendanta Szlęda z Koła Łowieckiego. Dopiero w sierpniu akta sprawy trafiły do Komendy Powiatowej w Pruszkowie, a później do Prokuratury Rejonowej. W tym czasie ani policjanci z Nadarzyn, ani z Pruszkowa nie przesłuchali sprawców napadu, choć wszyscy poszkodowani w swoich zeznaniach wskazywali ich z nazwiska. Kilka miesięcy później, gdy sprawa trafiła do sądu, wójt Jan Grzyb i jego znajomy (ojciec jednego ze sprawców napadu) zastraszał pokrzywdzonego, żądając, aby odstąpił od sprawy. Napadnięci nie ulegli i doszło do rozprawy. Proces obfitował w przedziwne wydarzenia: sędzia najpierw poprosił do sali tylko oskarżonych i adwokata broniącego synów wójta, nie wpuścił poszkodowanych i prokuratora. – Takie postępowanie jest niedopuszczalne – mówi sędzia Mirosław Przybylski, prezes Sądu Rejonowego w Pruszkowie. – Jeżeli odbywa się rozprawa w trybie zwyczajnym, obecność prokuratora na sali jest obowiązkowa. Jak mogło dojść do takich nadużyć? – Przepiękna Zygmunta Szlęda to przykład komendanta stojącego poza prawem – wyjaśnia policjant z Nadarzyn – do niedawna podwładny Szlęda. – Pracował na prowincji, dość daleko od Komendy Stołecznej, blisko znał innych komendantów ze swojej okolicy, a w pijackich libacjach uczestniczył razem z nimi. Mógł być więc pewien, że żaden z kolegów nie opowie o jego „wybrykach”. Inny nasz rozmówca zwraca uwagę na to, że skorumpowany aspirant mógł czuć się bezkarny, bo o skargach na niego informowali go regularnie policjanci z Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej. – Od 2003 r. do Biura regularnie docierały skargi na zachowanie ówczesnego komendanta z Nadarzyn – opowiada. – Najważniejszą napisał radny Gminy Nadarzyn. Dotarliśmy do tego dokumentu. Są w nim szczegółowo opisane kryminalne wybryki komendanta. Ktoś z Biura Spraw Wewnętrznych powiadomił o nim Szlęda. By ratować reputację, komendant zmusił swoich podwładnych do napisania oświadczeń podważających prawdziwość skargi</p>

P.c.w.

	radnego.Z Biura Spraw Wewnętrznych informacje dotyczące przestępstw aspiranta Szlędaka trafiły do Komendy Stołecznej. Mimo to zwierzchnicy nadarzyńskiego komendanta nie wszczęli przeciwko niemu żadnego postępowania. Przeciwnie – oskarżony o przestępstwa policjant wkrótce doczekał się awansu. Rozpoczął pracę w Komendzie Stołecznej Policji.
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3318-sad_apelacyjny_odrzucil_zazalenie_wojta.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3318-sad_apelacyjny_odrzucil_zazalenie_wojta.html</a> / 03.01.2014 /38.pdf
Komentarze:	<b>03-01-2014</b> ~ <b>Zapytajmy Grzyba o jego zasady w kontaktach między ludzkich:</b> :21 kwietnia 2003 r. na czterech młodych mężczyzn z Nadarzyną napadło kilkudziesięciu mieszkańców sąsiedniej wsi. Jeden z napadniętych odniósł cięższe obrażenia i spędził w szpitalu 38 dni. Wszyscy poszkodowani bezbłędnie rozpoznali czterech najbardziej agresywnych napastników, a wśród nich dwóch synów ówczesnego wójta Gminy Nadarzyn – Janusza Grzyba, znajomego komendanta Szlędaka z Koła Łowieckiego. Dopiero w sierpniu akta sprawy trafiły do Komendy Powiatowej w Pruszkowie, a później do Prokuratury Rejonowej. W tym czasie ani policjanci z Nadarzyną, ani z Pruszkowa nie przesłuchali sprawców napadu, choć wszyscy poszkodowani w swoich zeznaniach wskazywali ich z nazwiska. Kilka miesięcy później, gdy sprawa trafiła do sądu, wójt Jan Grzyb i jego znajomy (ojciec jednego ze sprawców napadu) zastraszał pokrzywdzonego, żądając, aby odstąpił od sprawy. Napadnięci nie ulegli i doszło do rozprawy. Proces obfitował w przedziwne wydarzenia: sędzia najpierw poprosił do sali tylko oskarżonych i adwokata broniącego synów wójta, nie wpuścił poszkodowanych i prokuratora. – Takie postępowanie jest niedopuszczalne – mówi sędzia Mirosław Przybylski, prezes Sądu Rejonowego w Pruszkowie. – Jeżeli odbywa się rozprawa w trybie zwyczajnym, obecność prokuratora na sali jest obowiązkowa.
	<b>03-01-2014</b> ~ <b>Do czego w życiu potrzebny jest honor:</b> Grzyb kłamał w sądzie i chciał żeby sędzia uwierzył w jego kłamstwo.
	<b>03-01-2014</b> ~ <b>Trzeba być prawdomównym:</b> Grzyb przegrał w sądzie bo kłamał.
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3319-do_akcji_referendalnej_przylaczaja_sie_anonimowi_mieszkanicy.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3319-do_akcji_referendalnej_przylaczaja_sie_anonimowi_mieszkanicy.html</a> / 03.01.2014 /39.pdf
Komentarze:	<b>09-01-2014</b> ~ <b>Do Jola:</b> Wspominasz o wybranym wojcie 3lata temu tak bylo ale przez te 3 lata zbłądził się na całego/ Takiego oszusta i rabusia już wyborcy nie chcą, jego czas się skończył,swoja droga dla czego nie było kontrkandydata bo obecny zastraszal konkurentow a ci okazali się tchorze. Pozostal tylko oszust i kretacz a do tego bufon , ciemni wyborcy wybióra nawet złodzieja żeby się wpisał na liste kandydatow . Na bezrybiu i rak ryba.
	<b>06-01-2014</b> ~ <b>Grzyb z PSL i jego zastępca Muchalski załatwili nam to śmieciowisko. Odwołajmy ich za to:</b> Drodzy Mieszkańcy Nadarzyną, informacje które zaczynają do Państwa docierać, na temat tego, co dzieje się w naszej Gminie to nie są wymysły niewielkiej grupy oszołomów i zadymiarzy. Te przypadki nieprawidłowości, kłamstw, niegospodarności i przestępstw (bo tak to trzeba w końcu nazwać), to nie są wymysły ukierunkowane na zdyskredytowanie uczciwych samorządowców. To prawda która poraża, rozmiarem zwyczajnych świąt, które od lat mają miejsce w naszym otoczeniu, na naszych oczach. Przypadek Hetmana z jego gigantycznym kombinatem śmieciowym, jest ukoronowaniem tej niechlubnej działalności naszych 'wybrańców'. Nie możemy tego dłużej tolerować dla dobra nas i naszych bliskich. Gmina Nadarzyn, naprawdę zasługuje na przywrócenie jej ludzkiego oblicza. Referendum daje nam szansę, aby w Nadarzynie zapanowała normalność, aby decyzje były podejmowane w imieniu ludzi i dla ich dobra. Podmiotem w Gminie są jej mieszkańcy, my wszyscy, a nie właściciel Hetmana i jego cisi wspólnicy. Życmy sobie nawzajem, aby nadchodzący 19 stycznia były już ostatnim dniem , w Urzędzie Gminy przy ulicy Mszczonowskiej, gdzie zasiadają pp. Grzyb i Muchalski. Ich czas się kończy. Panu WÓJTOWI dziękujemy.
	<b>05-01-2014</b> ~ <b>wolica:</b> Wójt to oszust i kłamca chciał sprzedać tereny Wolicy soltysówkę przedszkole zagarnąć kasę na długi a cholocie opowiada że nie może sięspotkać z bufetową od trzech lat żeby wykupić jedną działkę ... WOLICA DO REFERENDUM...
	<b>05-01-2014</b> ~ <b>skad:</b> ~W ilu sprawach okłamał nas jeszcze wójt Grzyb a może i jego zastępca:Jeżeli wójt Grzyb kłamie to czy jego zastępca może też kłamać. Skąd macie to niebotyczne , wielomilionowe i niewytłumaczalne bogactwo. Mało się zarabia a żyje jak hrabia:Jeżeli to marne zadanie, około 20 metrów kwadratowych,

P. W.

	<p>nad remizą OSP Nadarzyn, ma kosztować 355 tysięcy, to zastępca wójta Muchalski, za swój dom o powierzchni 450 metrów kwadratowych, wliczając w to tarasy i duży garaż na dwa samochody, musiał wydać minimum 1,5 miliona złotych, jeżeli nie więcej, a kupno działki około 4000 metrów kwadratowych, to już osobne pieniądze. Przepiękne ogrodzenie, ułożone perfekcyjnie chodniki i wjazdy do garaży, plus wspaniale zagospodarowany ogród, na kilku tysiącach metrów kwadratowych, to następna góra pieniędzy, pomijając wydatki na samą budowę domu. O luksusowych samochodach nie wspomnę, bo widać jego auto warte kilkaset tysięcy, na co dzień pod gminą. To swoje zeznanie majątkowe, niech sobie wsadzi. A zakupy hektarów ziem, na Woli Krakowiańskiej pod inwestycje, to też takie niby nic. Taki mały pikuś. Jeżeli to wszystko jest uczciwe, to pokażcie jakiś kwit na to.</p>
	<p><b>05-01-2014</b>  <b>~układ PSLowski:</b>  ~Luksusowe samochody, duże luksusowe domy i dziesiątki hektarów pod inwestycje: Ten układ PSLowski, z Grzybem na czele, musi zniknąć z Nadarzyną. Oni muszą odejść w referendum, a na zawsze. A w tych wyborach, litości nie będzie. Obojętnie kto, byle nie Grzyb i jego PSL. Koniec władzy PSLowskiej w Nadarzynie. Ten koniec władzy PSLowskiej w Nadarzynie, musi nastąpić już, i szybko się zbliża, a jednak się zbliża. Nadchodzi coraz szybciej. Koniec tego układu. Nadarzyniacy widzą ten skryty układ i buntują się przeciw niegodziwości tych decyzji, o śmieciowisku w centrum Nadarzyną, obsługującym około 4 do 6 milionów mieszkańców, z województwa mazowieckiego. To jest zagłada Nadarzyną. O tych decyzjach, wszyscy mówią źle. Ja nie chcę przeklinać, ale ja i mieszkańcy Nadarzyną, chcemy odwołać Grzyba. Ja i mieszkańcy Nadarzyną, nie chcemy śmieciowiska w Nadarzynie. Boże pomóż mi i nam wszystkim. Oni, czyli Grzyb z Muchalskim, muszą odejść, i to jak najszybciej, bo to oni po cichu, przed mieszkańcami podpisali zgodę, na to śmieciowisko. Tak nam dopomóżcie wszyscy. Idźmy wszyscy do referendum. Ich koniec jest bliski. Ich wielomilionowe majątki, są niewytłumaczalne i niemożliwe do udokumentowania. Zapytajmy urzędy państwowe, jak można legalnie zdobyć, takie wielomilionowe niewytłumaczalne bogactwo i skąd oni to mają. Czy prokurator i CBA może się temu przyrządzić. A może grzyba się boją.</p>
Artykuł/data/plik:	<p><a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3330-wojt_przegral_kolejna_rozprawe_-_bedzie_musial_przepraszac_mieszkancow.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3330-wojt_przegral_kolejna_rozprawe_-_bedzie_musial_przepraszac_mieszkancow.html</a>  /08.01.2014 /40.pdf</p>
Komentarze:	<p><b>09-01-2014</b>  <b>~nie mogle sie doczekac!!:</b>  Jak juz wywalimy tego kłamce i złodzieja na bruk!! Nie minie rok, no gora dwa, w kazdym domu w gminie bedzie woda, kanalizacja, internet 100MB, asfaltowa ulica, chodniki i osweiclenie. I jeszcze beda gotowke mieszkancom oddawac, bo bedzie nadmiar w kasie gminnej! Ech, jak bedzie pieknie.</p>
	<p><b>09-01-2014</b>  <b>~Do mieszkanka:</b>  Idac twoim tropem to nigdy szkodnika by nie odwolali bo ten co sie oblowil nakradl i jest ustawiony i jego rodzina, tak myslac to jeden wojt na cale zycie by wystarczył ale szkodnik tak nie myslil bedzie rabował pod stołem coraz wiecej, w mysl powiedzenia apetyt rosnie w miare jedzenia. Dlatego jak jest mozliwosc wywalenia szkodnika trzeba to zrobic nie czekac na date wyborow na zmiany w panstwie na zmiany prezydenta czy innego oszusta. Prawo dopuszcza taka mozliwosc. Trzeba patrzec na rece kazdemu kto rzadzi pieniedzmi ogótu, jak dobrze chwala jemu jak zle popedzic drania. Zlodziej ma swoje kalkulacje jak mozna i nie ma swiadkow rabuje jak nie moze siedzi cicho. Stara zasada /kto ukradnie schowa ładnie to przepadnie/. Obecny szkodnik wojt juz sie nie kryje ze swoja bufonada arogancja i robieniem wbrew prawu ustawia swojakow na dobrze platne stolki np/komunalka koles Kozłowski z PSL/. Czy dalej tolerowac szkodnika zeby opluwal mieszkancow i grabil?</p>
	<p><b>08-01-2014</b>  <b>~Samarytanin do Justyny:</b>  Justyno, albo jestes slepa, glucha albo po prostu boisz sie o koryto bo sama z nego podskubujesz. Stąd twoje wypowiedzi. Każdy zdrowo myślący Nadarzyniak nie zgodzi się na powstanie sortowni na pół miliona ton rocznie w centrum miasteczka/wsi, w której mieszka. Takie stanowisko wynika albo z niewiedzy albo z interesu w postaci korzyści majątkowej uzyskiwanej dzięki przychylności obecnej władzy uprawiającej prywatę i ciemne interesy z szemranym towarzystwem. Faktów nie zagłuszycie bo fakty są niepodważalne. Wójt to stary wyjadacz, krętacz i kłamca. Gdzie tu szukać sprawiedliwości? Odpowiedź jest prosta: W UG Nadarzyn 19 stycznia 2014 przy urnie referendalnej!</p>
	<p><b>08-01-2014</b>  <b>~Gmina kłamstwem stoi:</b>  Grzyb kłamie w sądzie, a jego świadek dyrektor szkoły podstawowej w Młochowie też kłamie na korzyść kłamiącego Grzyba. Jeden i drugi kłamią w sądzie. KŁAMCA+KŁAMCA=KRZYWOPRZYSIĘSTWO</p>
	<p><b>08-01-2014</b>  <b>~irena z osiedla:</b>  Wyrzucmy kłamcę w referendum. My chcemy uczciwej gminy i prawdomównej władzy.</p>

P, W